ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE JÚLIO BORGES

 Rua Gumercino Pinto s/n – CNPJ 01.703.633/0001-29

CEP 64.963-000 - Júlio Borges - Piauí

PORTARIA Nº 004 DE 01 DE MARÇO  DE 2023

“Dispões sobre nomeção no cargo de

motorista da Câmara Municipal de Júlio

Borges e dá outra providências”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JÚLIO BORGES – PI,

em conformidade com as atribuições legais e regimentais:

R E S O L V E:

Artigo 1º  Nomear o Sr. Nilvaldo Batista dos Santos inscrito no CPF sob o nº

877.624.393-15 para exercer o cargo em comissão de Motorista do Gabinete da Presidência da

Câmara Municipal de Júlio Borges.

Artigo 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

todas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Júlio Borges, Estado do Piauí,

em 01 de março de 2023.

                                            Registre-se

                                               Publique-se

                                                  Cumpra-se

Ionérito Gama de Araújo

Presidente